

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE

Ogłoszenie powiązane:

[Ogłoszenie nr 79085-2014 z dnia 2014-04-10 r.](#) Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska

Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie nawierzchni bitumicznych w roku 2014 Wykaz rodzajów robót drogowych: LP ZADANIE SYMBOL ZADANIA ZAKRES PO-WIERZ- CHNIA m2 1 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gzinie Dolnym GD 2...
Termin składania ofert: 2014-04-25

Dąbrowa Chełmińska: Wykonanie nawierzchni bitumicznych w roku 2014

Numer ogłoszenia: 107565 - 2014; data zamieszczenia: 20.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 79085 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3816-005, faks 052 3816-290.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie nawierzchni bitumicznych w roku 2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie nawierzchni bitumicznych w roku 2014 Wykaz rodzajów robót drogowych: LP ZADANIE SYMBOL ZADANIA ZAKRES PO-WIERZ- CHNIA m2 1 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gzinie Dolnym GD 2 warstwy: 3+3cm z dwukrotnym skropieniem 950mb x 4m 3800 2 Remont drogi powiatowej nr 1541C ul. Linie w Dąbrowie Chełmińskiej LN 2 warstwy: 4+3cm z dwukrotnym skropieniem 357mb x 4m 1428 3 Modernizacja drogi gminnej nr 050504C ul. Krótka w Czarzu KR 2 warstwy: 4+3cm z dwukrotnym skropieniem 303mb x 4m 1212 Ilość godzin jest podana orientacyjnie i ma na celu pomoc w wycenie przedmiotu zamówienia. Powierzchnia w m2 została przeliczona na godziny. Podane wielkości są równoważne. UWAGA: podany w poszczególnych zadaniach (zarówno zamówienia podstawowego, jak i uzupełniającego) zakres ilościowy jest szacowany i może ulec korekcie polegającej na skróceniu poszczególnych długości nawierzchni w zależności od wyników przetargu. wszystkie pozycje zawierają 100% wszelkich kosztów pośrednich, w tym materiałowych wg SST, wyceniając należy uwzględnić koszt zarówno usługi wszelkich maszyn jak i koszt niezbędnych ilości materiałów zgodnie z SST, zastrzega się możliwość zrealizowania mniejszego zakresu robót od przewidywanego, w związku z czym Wykonawca nie będzie mógł wnieść do Zamawiającego żadnych roszczeń, w tym finansowych. Na Wykonawcy spoczywa obowiązek odpowiedniego zabezpieczenia oraz oznakowania miejsca w którym będą wykonywane określone prace. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać w określone miejsce maszyny, z materiałem (emulsja, gryś, masa mineralno-asfaltowa), na każde wezwanie zgodnie z potrzebami Zamawiającego, który będzie o nich zawiadamiał w formie zamówień jednostkowych z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem telefonicznie lub faksem z podaniem osoby prowadzącej nadzór, lokalizacji, terminu rozpoczęcia prac i ilości robót danego rodzaju w m2. Wykonawca musi dysponować następującym sprzętem: - równiarka samojezdna drogowa, - walec stalowy wibracyjny samojezdny min. 10t, - układarka do układania mieszanek mineralno-asfaltowych typu zagęszczanego (rozścielacz), - spryskiwarka emulsji, KOD CPV: 45233000-9 45-23-31-42-6 Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.23.31.42-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

- **Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:** nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynierskiego S.A., ul. Wapienna 10, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 424390,25 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

- **Cena wybranej oferty:** 305543,92
- **Oferta z najniższą ceną:** 305543,92 / **Oferta z najwyższą ceną:** 606045,60
- **Waluta:** PLN.

Dąbrowa Chełmińska, dnia 20-05-2014

WÓJT GMINY

RADOSŁAW CIECHACKI